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​SPF Seniorerna Öst-Jämtland​

​Jullunch på Hotell Hammarstrand med underhållning​

​Så var det dags för årets sista månadsträff den 1 december med jullunch och​
​underhållning på Hotell Hammarstrand. Ett åttiotal medlemmar i SPF Seniorerna​
​Öst-Jämtland hade infunnit sig för att vara med på årets höjdpunkt.​

​Precis som förra året möttes alla upp av entrévärdar, Ulla och Eleonore vid huvudingången​
​och Astrid och Solbritt vid den övre ingången. Göran och AnnKristin skötte avprickning och​
​kassahantering. Maggan och Anna visade till de fint dukade borden i restaurangen. Hotellets​
​personal med Carola i spetsen hade verkligen skapat en välkomnande julstämning där. På​
​scenen stod MajLis med döttrarna Erika och Sofia. De spelade och sjöng stämningsfull​
​musik medan alla intog sina platser.​
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​Ordförande Astrid hälsade välkommen, speciellt riktade hon sig till årets nya medlemmar!​
​Sara från Hotell Hammarstrand tog hand om den praktiska informationen innan det var dags​
​att bordsvis ta sig an den skyltade julbuffén till tonerna av levande musik!​

​Den stående punkten, föreningens informationsstund, inleddes med att Astrid berättade om​
​nästa månadsträff med HLR den 12 januari 2026 i Sockenstugan, Fors, Bispgården.​
​Eleonore gav en kort sammanfattning från de senaste mötena med Tillgänglighetsrådet och​
​andra möten hon deltagit på. Anna informerade om en kommande “spontan” aktivitet, den​
​sista för det här året!​

​Jullunchens riktiga överraskning var när Britt-Elise tog plats på scenen och berättade om sitt​
​arbete med att översätta dikten Tomten av Viktor Rydberg till Köttsjömål. Därefter läste hon​
​upp hela dikten utantill för oss! Imponerande utfört och Tomten steg till en annan nivå i​
​hennes översättning. Britt-Elise fick hjärtliga applåder och en julkorg som tack.​
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​Som sig bör avslutade vi lunchen med Ris à la Malta, kaffe och julgodis till ljuvlig musik från​
​MajLis med döttrarna Sofia och Erika. Så småningom blev det dags för delar av styrelsen att​
​önska alla en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År samt framföra ett innerligt tack till MajLis,​
​Sofia och Erika för fin lunchmusik.​
​Trevlig samvaro med gamla och nya bekanta, god mat, uppskattad musikunderhållning och​
​en och annan allsång bidrog säkerligen till en tacksam känsla över att vara en del av den​
​fina gemenskapen i vår växande förening.​
​Kanske det kan bli en favorit i repris på samma plats i december 2026?​

​Några ur styrelsen: Astrid, Eleonore, Maggan och Ulla​
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